uxores proprias, rursus ad alienas abire nocte et die, ita ut peccatum compleant, et in caedes aberrent. Adjuravi eum per nomen Domini Sabaoth dicens : Deum vereris, Asmodæe, dic mihi quis te angelus impotentem faciat. Qui ait : Raphael archangelus, qui stat ante thronum Dei; ejicit in me jecur piscis et fel in fumum redactum super carbones eriecos. Interrogavi rursus eum : Ne celus mihi verbum : ego enim sum Salomon filius David regis Israel : indica mihi nomen piscis quem tu vereris. Vocatur, ait, silurus, invenitur in fluminibus Assyriorum; quare has regiones circumeo. Cui dixi : Nihil aliud in te, Asmodæe? Et respondit : Novit potestas Dei qui per hoc sigillum alligavit me insolubilibus vinculis, quod vera sint quæ dixi tibi. Quæso te, rex Salomon, ne me ad aquas damnas. Et subridens dixi illi : Vivit Deus patrum meorum, ferrum portabis tu et iulum facies in omnem ædificationem templi, conculeans pedibus tuis; et præcepi ut darentur ei decem hydriæ ad portandam aquam; et valde ingemiscens dæmon jussa mea implevit; hoc feci quia futura noverat præsciens malus dæmon Asmodæus, et glorificavi Deum ego Salomon, qui sapientiam dedit servo ejus; jecur autem et fel piscis cum fragrans styraee solvens combussit super Asmodæum, quia potens erat, et inutilis fiebat ejus indolis acerbitas. Et vocavi ut rursus staret ante me Beelzebul princeps dæmoniorum, et sedens super thronum inclytum nivis, dixi ei : Quare tu solus imperas dæmoniis? Et ait : Quia solus existimor inter cælestes angelos delapsus. Ego enim sedebam in primo caelo primus angelus vocatus Beelzebul, et nunc dominor omnibus in Tartaro vinctis. Habeo etiam filium qui perambulatur in mari Rubro, et certo quodam tempore revertitur ad me subditus, et opera sua mihi detegit, et confirmo illum ego.

ληφθῆναι τῶν οὐρανίων ἀγγέλων τῶν κατελθόντων. Ἐγὼ γὰρ ἤμην ἐν τῇ πρώτῃ οὐρανῷ πρῶτος ἀγγελὸς ὁ προσαγορευόμενος Βεελζεβοὺλ· καὶ νῦν κρατῶ πάντων τῶν ἐν τῇ Ταρτάρῃ δεδεμένων· ἔχω δὲ καὶ γόνον καὶ περιπολεῖ ἐν τῇ Ἐρυθρᾷ Θαλάσῃ· καὶ ὡς ἴδιον τινὰ καιρὸν ἐπανέρχεται πρὸς με ἀνακάλυπται· καὶ στηρίζω αὐτὸν ἐγὼ.

Ego Salomon dixi ei : Beelzebul, quæ est operatio tua? Et ait : Reges pessumdo; dimico una cum extraneis tyrannis; et dæmones meos immitto in homines, ut in eos credant et pereant; et electos servos Dei, sive sacerdotes, sive fideles, viros in desideria culparum malarum et hæreseon pravaram, et operum nefandorum excito, et mihi morem gerant, et in perditionem eos impello; et invidias, et caedes, et bella, et masculorum concubitus, et cætera mala hominibus infero, et deleo mundum. Dixi igitur ei : Adduc mihi filium tuum quem dicis esse in mari Rubro. Et ait : Non ego illum adduco ad te; veniet autem ad me alius dæmon nomine Ephippas quem vinciam, et ipse ex abyssu reducet mihi filium. Cui dico ego : Quomodo est in abyssu